Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

Чистопольского муниципального района

Чистай муниципаль районы

«5 нче гомуми урта белем мәктәбе»

муниципаль бюджет

гомуми белем учреждениесе

ПРИКАЗ                БОЕРЫК

09 января 2025 г.      №13

 «Об обеспечении питанием

воспитанников и обучающихся

на 2 полугодие 2024-2025 учебного года»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года 273 ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», во исполнении Постановления Исполнительного комитета

Муниципального образования Чистопольский Муниципальный район» республики

Татарстан от «Об организации питания обучающихся в общеобразовательных

организациях Чистопольского муниципального района на 2 полугодие 2024-2025 учебного

года № 499 от 28.10.2024 г., в целях укрепления здоровья обучающихся, социальной

поддержки населения, обеспечения детей и подростков питанием во время

образовательного процесса, на основании приказа МКУ «Управление образования

Исполнительного комитета муниципального района Республики Татарстан № 1052  от

19.11.2024 г. «Об обеспечении питанием воспитанников и обучающихся в образовательных

организациях Чистопольского муниципального района на 2 полугодие 2024-2025 уч.г.г», на

основании протокола  № 2  от  28 декабря 2024 г.  заседания Общественного Совета по

питанию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поставить на льготное горячее сбалансированное питание учащихся 5-11 классов

согласно списку (Приложение 1)

2. Выделить денежную компенсацию стоимости питания обучающейся 8Г класса

Степановой Варваре Денисовне с 09.01.2025 года (Протокол заседания Общественного

совета по питанию №2 от 28.12.2024 г. п.2.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                    Л.В. Бакалдина

Документ создан в электронной форме. № 4 от 18.03.2025. Исполнитель: Бакалдина Л.В.
Страница 1 из 5. Страница создана: 18.03.2025 14:27

Приложение1

 к приказу

№ Фамилия Имя  Отчество Класс Классный

руководитель

1.  Гилязев Руслан Ильнарович 5А Хайрутдинова

Л.Р. 2.  Галимов Самир Раилевич 5А

3.  Закиева Дина Айратовна 5А

4.  Галимов Радмир Рустемович 5А

5.  Валиуллин  Рамзиль  Рамисович 5Б Грачева И.А.

6.  Горожанкин Аскар Артемович 5Б

7.  Ермаков Павел Евгеньевич 5Б

8.  Гумерова Миляуша Рамилевна 5Б

9.  Денисов Альфред Эдуардович 5В

Артемьев А.А. 10.  Ларьков Матвей  Сергеевич 5В

11.  Заико Алиса  Александровна 5В

12.  Камалова  Диана  Альбертовна 5В

13.  Сафин  Вильдан Радикович 5В

14.  Кононов Никита Владимирович 5В

15.  Фомин  Игорь  Вячеславович 5В

16.  Беспалов Егор Игоревич 5г Камалова А.Р.

17.  Гусев Кирилл Денисович 5г

18.  Гайфутдинова Динара Радиковна 5г

19.  Зиганшин Тимур Айратович 5г

20.  Иванов Антон Витальевич 5г

21.  Нагимов Реналь Альбертович 5г

22.  Емелина Екатерина Евгеньевна 5Д

Бешенцев С.Н. 23.  Настрдинова Диляра Марсовна 5Д

24.  Степанова Зарина Ильгизовна 5Д

25.  Фаттахов Адель Ильназович 5Д

26.  Мухаметшина Амелия Айратовна 5Д

27.  Чичулина Полина Игоревна 5Д

28.  Чередов Дамир Эдуардович 5Д

29.  Климина Маргарита Алексеевна 6А Камалова И.М.

30.  Гурьянова Аделина Артемовна 6А

31.  Гурьянова Ангелина Артемовна 6А

32.  Минеханов Рамзиль Динарович 6А

33.  Холмирзаева Карина Ринатовна 6Б

Шамсутдинова

Ф.Р.
34.  Мухаметзянова Алия Ильнуровна 6Б

35.  Тохирова Самира Джунайдуллоевна 6Б

36.  Борисова  Дарья Алексеевна 6В

37.  Зиганшин Фаниль  Ильдарович 6В

38.  Вафин Адель Гумерович 6в

Дмитриева

К.А.
39.  Гиниятова София Айратовна 6в

40.  Мухлисова Диляра Ильсуровна 6в

41.  Наумова Кира Алексеевна 6в

42.  Полякова Кристина Артемовна 6в

43.  Абдрахманов Камиль Халилович 6Г

Галанцева Л.Ф. 44.  Ахтямов Ильшат Ильсурович 6Г

Документ создан в электронной форме. № 4 от 18.03.2025. Исполнитель: Бакалдина Л.В.
Страница 2 из 5. Страница создана: 18.03.2025 14:27

45.  Большаков Данила Сергеевич 6Г

46.  Залакаев Булат Рашатович 6Г

47.  Мингазова Дина Фанисовна 6Г

48.  Шарипов Сулаймон Зафарович 6Г

49.  Шодиев  Алиджон Фаридунович 6Г

50.  Муртазина Регина Данисовна 6Г

51.  Нестерова Ульяна Николаевна 6Г

52.  Огурцов Арсений Денисович 6Г

53.  Зайнутдинов Ислам Ильнурович 6Д

Муратова Э.Н. 54.  Мелихов Кирилл Артемович 6д

55.  Насыбуллин Эмиль Эрикович 6д

56.  Соловьева Карина Алексеевна 6д

57.  Фархутдинов Руслан Рушанович 6д

58.  Кабирова Азалия  Рустамовна 7А

Никитина А.Г. 59.  Карпова  Анна  Михайловна  7А

60.  Ларьков Глеб Сергеевич  7А

61.  Судакова  Софья Александровна  7А

62.  Плетнева Елена Александровна  7А

63.  Гогленков   Михаил  Алексеевич 7б

Дмитриева

К.А.
64.  Дойников  Павел  Сергеевич 7б

65.  Иванаевская   Елизавета  Александровна 7б

66.  Рылина  Милана  Михайловна 7б

67.  Сахабутдинов  Рамиль  Риназович 7б

68.  Муртазин Рамазан Саматович 7б

69.  Галлямова Милана Марсовна 7В

Залалутдинова

Г.Т.
70.  Долганов Илья  Артемович 7В

71.  Иванова Варвара Юрьевна 7В

72.  Садыкова Ильвина Ильдусовна 7В

73.  Фирсов Артем  Петрович 7В

74.  Шамсова Сабрина Хиллолиддиновна 7В

75.  Амирханов Артур Ильгамович 7Г

Однакина С.А. 76.  Асылбаков Ансар Миниахметович 7Г

77.  Васильева Дарина Димитриевна 7Г

78.  Заико Ева Александровна 7Г

79.  Краснова Эвелина Сергеевна 7Г

80.  Конушкина Виктория Дмитриевна 7Д

Загвокина В.Н. 81.  Фатхутдинова Эмилия Ильгизовна 7Д

82.  Гринин Владислав Романович 7Д

83.  Нигматуллина Алина Радиковна 7Д

84.  Федотова Каролина Евгеньевна 7Д

85.  Карташев Богдан Юрьевич 8а

Тухфатуллина

А.И.
86.  Тухфатуллин Риналь  Ильгизович 8а

87.  Липатов Андрей Сергеевич 8а

88.  Фархутдинов Артур Рушанович 8а

89.  Хадиев Разиль Раилевич 8а

90.  Чернышева Ульяна Андреевна 8а

91.  Климина Полина Алексеевна 8а

92.  Черкесова Яна Олеговна 8а

93.  Гималетдинов Булат Ильсурович 8Б Блинова З.М.

94.  Грабко Валерий  Владимирович 8Б

Документ создан в электронной форме. № 4 от 18.03.2025. Исполнитель: Бакалдина Л.В.
Страница 3 из 5. Страница создана: 18.03.2025 14:27

95.  Лазарев Матвей Алексеевич 8Б

96.  Мударисова Аиша Маратовна 8Б

97.  Ахтямова Назиля Ильсуровна 8В

Закирова Ф.Г. 98.  Халиуллина Аделя Рамилевна 8В

99.  Хуснутдинова Ясмина Ривалевна 8В

100.  Шарифуллин Раниф Ринатович 8В

101.  Анисимова Арина Сергеевна 8Г Потасьева В.А.

102.  Багаутдинова Венера Рамилевна 8Г

103.  Кутуев Святослав Николаевич 8Г

104.  Лебедев Анатолий  Анатольевич 8Г

105.  Кукарина Эвилина Ильинична 8Г

106.  Топоркова Владислава Сергеевна 8Г

107.  Степанова Елизавета Денисовна 8Г

108.  Вафина Ксения Романовна 9б Тимошкина

М.В. 109.  Сидикова Анастасия Владимировна 9б

110.  Сотников Павел Геннадьевич 9б

111.  Вербицкий  Егор Дмитриевич 9В Хайбуллина

Э.И. 112.  Мингалимов Ильбатыр Ильшатович 9В

113.  Пеньковцев Артём Сергеевич 9В

114.  Гатауллина Карина Викторовна 9В

115.  Мингалимов Ильбатыр Ильшатович 9В

116.

Тухфатуллин Эмиль Ильгизович 10

Рахматуллина

А.Х.

117.  Пискарева Милана Владимировна  11 Аминова И.Н.

118.  Свиридова  Валерия Павловна 11

Документ создан в электронной форме. № 4 от 18.03.2025. Исполнитель: Бакалдина Л.В.
Страница 4 из 5. Страница создана: 18.03.2025 14:27

Лист согласования к документу № 4 от 18.03.2025
Инициатор согласования: Уварова Д.Ю. Секретарь
Согласование инициировано: 18.03.2025 14:27

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Бакалдина Л.В. Подписано
18.03.2025 - 14:29

-

Документ создан в электронной форме. № 4 от 18.03.2025. Исполнитель: Бакалдина Л.В.
Страница 5 из 5. Страница создана: 18.03.2025 14:30